校发[2008]58号

关于印发研究生教育系列规章制度的通知
各有关单位：
　　为进一步加强研究生教育管理，完善研究生教育制度，规范研究生培养程序，提高研究生教育质量，学校修订完善了《新乡医学院研究生教育工作条例》、《新乡医学院硕士学位研究生招生工作细则》、《新乡医学院关于制定各学科专业硕士学位研究生培养方案的暂行规定》、《新乡医学院硕士学位研究生培养工作实施细则》、《新乡医学院硕士学位课程与学分管理办法》、《新乡医学院硕士研究生考试工作条例》等6项研究生教育规章制度。经报学校学位委员会会议审议通过，现予印发，望各单位认真遵照执行。
	附件：
	1．新乡医学院研究生教育工作条例

	2．新乡医学院硕士学位研究生招生工作细则

	3．新乡医学院关于制定各学科专业硕士学位研究生培养方案的暂行规定

	4．新乡医学院硕士学位研究生培养工作实施细则

	5．新乡医学院硕士学位课程与学分管理办法

	6．新乡医学院硕士研究生考试工作条例

	新乡医学院

	二○○八年九月二十五日